
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 01 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 29 de agosto de 2017 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO: 

 
PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PRINCESA ISABEL/PB, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR os resultados do julgamento das 

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2017, e com base no 

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como 

proponente(s) vencedor(es):  

 

HOMOLOGAR EM 1º) LUGAR A PESSOA JURÍDICA: 

GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 

26.910.069/0001-46, estabelecida a Rua Manoel Medeiros 

Guedes, nº 12, Bairro: Manaíra, CEP nº 58.038-360, Cidade: 

João Pessoa/PB, com o valor total de R$ 959.973,72 

(novecentos cinquenta e nove mil, novecentos setenta e três 

reais, setenta e dois centavos). DIREITO A: Prestar serviços 

na segunda etapa da construção do Centro de Atenção 

Pisicossocial – CAPS, conforme planilha orçamentária. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 28 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PRINCESA ISABEL/PB, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR os resultados do julgamento das 

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N.º 009/2017, e com base no 

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como 

proponente(s) vencedor(es):  

 

HOMOLOGAR EM 1º) LUGAR A PESSOA JURÍDICA: 

GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 

26.910.069/0001-46, estabelecida a Rua Manoel Medeiros 

Guedes, nº 12, Bairro: Manaíra, CEP nº 58.038-360, Cidade: 

João Pessoa/PB, com o valor total de R$ 233.085,00 

(duzentos trinta e três mil, oitenta e cinco reais). DIREITO A: 

Prestar serviços de engenharia na recuperação de 

pavimentos, e edificações, visando a manutenção preventiva 

e corretiva, conforme planilha orçamentaria de custo. 

Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 28 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PRINCESA ISABEL/PB, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR os resultados do julgamento das 

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N.º 011/2017, e com base no 

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como 

proponente(s) vencedor(es):  

 

HOMOLOGAR EM 1º) LUGAR A PESSOA JURÍDICA: 

GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 

26.910.069/0001-46, estabelecida a Rua Manoel Medeiros 

Guedes, nº 12, Bairro: Manaíra, CEP nº 58.038-360, Cidade: 

João Pessoa/PB, com o valor total de R$ 62.957,69 

(sessenta e dois mil, novecentos cinquenta e sete reais, 

sessenta e nove centavos). DIREITO A: Prestar serviços na 

Reforma de Galpão para instalação da Companhia do Corpo 

de Bombeiros da Paraíba, conforme planilha orçamentária 

de custo. Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 28 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PRINCESA ISABEL/PB, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR os resultados do julgamento das 

propostas apresentadas na Licitação sob a modalidade 

TOMADA DE PREÇOS N.º 012/2017, e com base no 

relatório apresentado pela CPL, o qual aponta como 

proponente(s) vencedor(es):  

 

HOMOLOGAR EM 1º) LUGAR A PESSOA JURÍDICA: 

GKM Construções e Serviços-Eireli, CNPJ nº 

26.910.069/0001-46, estabelecida a Rua Manoel Medeiros 

Guedes, nº 12, Bairro: Manaíra, CEP nº 58.038-360, Cidade: 

João Pessoa/PB, com o valor total de R$ 137.500,00 (cento 

trinta e sete mil e quinhentos reais). DIREITO A: Prestar 

serviços na Reforma e Pintura do Hospital São Vicente de 

Paula, pertencente ao Município de Princesa Isabel/PB, 

conforme planilha orçamentária. Publique-se e cumpra-se. 

Princesa Isabel/PB, 28 de agosto de 2017. 

 
Ricardo Pereira do Nascimento 

Prefeito Constitucional 


